2023 年 3月 24 日

お客様各位

復旧のお知らせ

 2023 年 3 月 10 日（金）18 時頃より、弊社サーバの不具合により、弊社ホームページからのお

問い合わせメールの送受信がご利用いただけない状況となっておりました。

 2023 年 3 月 22 日（水）に復旧作業を完了し、現在は通常通りご利用いただけるようになりま

したのでお知らせいたします。

皆様には、ご不便ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。

 今後、再発防止に向けて万全を期すとともに、お客様への一層のサービス向上に取組んでまい

ります。

記

 お問い合わせページ停止期間

2023 年 3月 10 日（金）18 時～2023 年 3月 22 日（水）14 時

 該当期間中に停止したページ

お問い合わせページ（メール送信フォーム）

・ 製品に関するお問い合わせ

・ ＳＤＳご依頼に関するお問い合わせ

・ 採用に関するお問い合わせ

・ 購買に関するお問い合わせ（弊社への原料ご紹介等）

・ 会社情報、IR 情報、その他のお問い合わせ

停止期間中にメールでお問い合わせいただいたお客様には、大変お手数をおかけいたしますが、

改めてご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上